ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  MINH TÂM

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Minh Tâm, ngày tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận khu dân cư đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an

quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo

dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Xét đề nghị của Công an xã - Cơ quan Thường trực Ban tổ chức thực hiện

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh tổ quốc xã tại Tờ trình số 10/TTr-CAX ngày 30/10/2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 07 khu dân đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”

năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Công chức VPTK xã, Trưởng Công an xã, Trưởng Ban Quản lý các

ấp, sóc có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điểu 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- CT, PCT. UBND xã;

- Như Điều 2;

- Thành viên BTCTH;

- Lưu: VT, CAX.

CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Giang

UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ MINH TÂM

DANH SÁCH

Khu dân cư được công nhận đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024

Stt Tên khu dân cư Ghi chú

1 Khu dân cư Ấp 1

2 Khu dân cư Ấp 2

3 Khu dân cư Ấp 3

4 Khu dân cư Ấp 4

5 Khu dân cư Sóc 5

6 Khu dân cư Sóc 6

7 Khu dân cư Sóc Vàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:04:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:04:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:04:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!